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Republika e I(osovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere- Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATF/A: 05.06.2025
. Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Drejtorit t& Péroiithshity o
PR AQP-sé& AT e g’ Om £ 870N

umn 4¢

Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K:; HIB Corpg

G Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

A %,
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizir :
LOT I- Nivel Qendror - pér muajin Maj 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C493 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pér
nevojat e Policisé s& Kosovés jané formuar Cmimet e Karbutranteve pér muajin Maj 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0673
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0788

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t’1 dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K; HIB Corporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere—~ Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIF/A: 05.06.2025
PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Z&vendésues i Drejtorit t& Pgr g]lthshe
AQP-sé o
Furnizuesit : &\)‘\\{;‘,\z‘:‘ig.’l AR
Ce PETROL COMPANY SHPK Stk
Arkivit te AQP-se
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP S
.| Vendim pér formimin e Cmimeve pér furni2ifirme K raite S
TEMn/SUBERATBHRJECT: LOT 2- Nivel Qendror - pér muajin Maj 202 gj’q(’,ff:'fﬁ’ - \':f"“ncj‘;//i

w-v—__ X E‘;/‘
P == =
I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numet te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pér
Vetura pér nevojat e Institucioneve té nivelit Qendror jané formuar Cmimet e Karburanteve
pér muajin Maj 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0691
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0794

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese ge e shfrytézojné kontratén, ge jané te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autotiteteve IContraktuese.

Ky vendim do t'1 dérgohet Furnizuesit: PETROL COMPANY SHPK dhe njé kopje e nénshkruar
dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Il ontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te
publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te cmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10,000 Prishtiné-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ / www.aqp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere- Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATH/A: 05.06.2025
PER/ZA/TO: ]iséll))(hszt Rrukiqi, Zévendésues i Drejtorit te-:_fe g]lthskiem N \\\\

Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K; HIB

Ce Arkivit te AQP-se

- 2 X )
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP /‘W 3

s . . ' . PR . G e hna/a \E’
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furmznn% Tantgesfo
») ”r;

(s,
TEMA/BUBJEKAT/SUBJECT: LOT 3- Nivel Qendror - pér muajin Maj 2025 s B ';"/

.'~ - ;('\ Y,
1 ,,rf?

\\\{f.q—” — \f}f"/
I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pér
nevojat € FSK-sé jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Maj 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0785
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0900

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, qe jané te pataqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K; HIB Cotporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosut pér nevojat e Autotitete Kontraktuese ne ancksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.06.2025
PER/ZA/TO: Bthhf.:.t Rrukiqi, Zévendésues i Drejtorit t& Pér hshér_n_té
AQP-sé
Furnizuesit :
Cc Petrol Company sh.p.k.
Arkivit te AQP-se
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furni
TENGYBLBIERATTURIECT pér Rrajonin e Prishtinés — Lot 5, pér muajin

I nderuvar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér té kontratés UA-2016-
24-2858-111/C491, titulli i kontratés Furnizim me Katrburante pér rajonin e Prishtinés — Lot 5
jané formuar Cmimet e Katburanteve pér muajin Maj 2025.

3

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0667
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0782

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: e larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese ge e shfrytézojné kontratén, ge jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t’i dérgohet Furnizuesit; Petrol Company sh.p.k. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autotitete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfaqen e Agjencisé Qendrote te Prokutimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~-Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIE/A: 05.06.2025 g
; Behxhet Rrukiqi, Zévendé i Drejtorit t& Pérgj#fishy
PER/ZA/TO: pes }}’(.Sé qi, Zévendésues i Drejtorit t& 4

Furnizuesit : HIB PETROL SH.P.K; HIB Cop;

o Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit -AQP

Vendim p61 formimin e Cmimeve pér furnizi

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
A/SUB] /BYR] pér rajonin e Prizrenit — Lot 6 - pér muajin Mayj 5: ~ waQS ,“y

T e

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér te prokurimit UA/2016-
24-2858-111/C493, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin e Prizrenit — Lot 6,
jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Maj 2025,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete 1évizése 10 ppm 1.0666
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0781

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e larté
cekut, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autotiteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; HIB PETROL SH.P.I; HIB Corporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te cmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks; + 038 212-383
http:/ / www.aqp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of Finance
and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.06.2025 Py ,,.um
PER/ZA/TO: f%ehxhet Rrukiqi, Zévendésues i Drejtorit t& Pérﬁ% h i

(8]
. Furnizuesit: Petrol Company Sh.P.K. p._

Q,

Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim

TEMA/SUBJERAT SUBJHCT Rajonin e Pejés dhe Gjakovés - Lot 7 - pér muajin

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 13.11.2024 me numér té kontratés UA/2016-
24-2858-111/C602, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér Rajonin e Pejés dhe Gjakovés -
Lot 7, jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Maj 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete l1évizése 10 ppm 1.0348
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0463

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larte
cekur, dhe Autoritetet I(ontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve IKontraktuese.

Ky vendim do t'1 dérgohet Furnizuesit; Petrol Company Sh.P.KK. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.agp-rks-gov.net
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Date :

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.06.2025 o
; ] Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Drejtorit t&
PER/ZA/TO: AQP-sé
Furnizuesit :
Ce HIB PETROL SHPK; dhe HIB Petrol Co
Arkivit te AQP-se
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP %
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizZis e Kark G¥ante
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér Rajonin e Ferizajit dhe Gjilanit— Lot 8 - Nl\'}‘L“Ukal pér
muajin Maj 2025,

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nt. UA/2016-24-2858-1-1-1/C493 te datés:
10.07.2024 dhe titull té kontratés Furnizim me Karburante pér Rajonin e Ferizajit Gjilanit —
Nivel Lokal jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Maj 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0661
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0776

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larte
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve I{ontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SHPK;dhe HIB Petrol Cotporation Sh.P.K
dhe njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfaqgen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te ¢gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.aqp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of

Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.06.2025 e
PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zévendésues 1D16Jt01' t& HE: gyﬂq‘ﬁé‘ﬁ
AQP-sé
Furnizuesit : )
Cc N.T. “Fer-Petroll” > 7%
Arkivit te AQP-se G, & :
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP V" 20 m“g}/

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

e ———

pér Rajonin e Mitrovicés pér muajin Maj 2025

Vendim pér formimin e Cmimeve pe1 fumlzrf@w’l{férbufante

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 11.07.2024 me numér te prokurimit UA /2016-
24-2858-111/C492, titulli i kontratés Furnizim pér Rajonin e Mitrovicés — Lot 9, jané formuar
Cmimet e Karburanteve pér muajin Maj 2025.

Nr. | Lloji i karburantit

Cmimi pér njé litér ne euro

1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0334

2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0369

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontraten ge jané te paraqitur ne aneksin 7 te
kontratés — Lista e Autotiteteve Kontraktuese.
Ky vendim do t’i dérgohet Furnizuesit N.T. “Fet-Petroll” dhe njé kopje e nénshkruar dhe e

vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfaqgen e Agjencisé Qendrote te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (<) te cmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime,

FageIngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net
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Data ;
\ Ma Datum : ~
N Bt s Date s 420 S0, 2021
‘—-4_%\ re———— Prishtind /a it

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

——

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije | Transfere — Ministry of

Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.06.2025
Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Drejtorit t€ P&
PER/ZA/TO: AQP-sé IR
e FURNIZUESIT: DHF Company SHPEONETRA
SH.P K. 5% =
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit -AQP it A
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Ven(.i‘im pél: formimin e Cmimeve pér furnt: @@g@f‘pﬂ
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I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nt. UA/2016-23-5464-111/C438 te datés:
21/12/2023 me numér te prokurimit UA /2016-23-5464-11, titulli i kontratés Furnizim me Mazut
— Furnizues DHF Company SHPK DHE JONI TRANSPORT SH.P.I, jané formuar Cmimet e
Mazutit pér muajin Maj 2025.

Nr. | Lloji

Cmimi pér njé ton

1 Furnizim me mazut

841.8083 €

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesi : DHEF
Company SHPK dhe JONI TRANSPORT SH.P.K., Pejé dhe Autoritete Kontraktuese qe e
shfrytézojné kontratén dhe jané te paraqitur ne aneksin 7 te kontratés — Lista e Autoriteteve

Kontraktuese.

Ky vendim do ti dérgohet Furnizuesit; DHF Company SHPK; JONI TRANSPORT SH.P.K. dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat Autoritete Kontraktuese do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.agp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te cmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.aqp-rks-gov.net



